ri]
_IMSSC

---- -- ---· -

INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 003, DE 29 DE ABRIL DE 2004.

"Concede benefício de aposentadoria por tempo de serviço"

EMILIANO CAMPOS, Presidente do I.M.S.S.C. - Instituto Municipal de
Seguridade Social de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO a conclusão do Processo Administrativo nº 007/2004.

RESOLVE

Artigo 1 ° - Conceder a aposentadoria por tempo de serviço a Sra. Célia Maria
Raimundo, na função Agente Administrativo padrão "n", portador da cédula
de Identidade RG 8.485.305-0 e Inscrição nº 1671, à partir de 03/05/2004.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

~=e Seguridade Social de Cajamar, 29 de abril de 2004.

ILIANOCAMPOV~ .
idente

icada e registrada nesta Autarquia na data supra.

UZUKI
elo Setor Administrativo

-::t-- 157 Caj81118T. SP · CEP 07760-000 - FondFax: (Oxxl J) 4447-SS87 v. Antoaieta Pasquarr:Jli Penteado, •

"
11

l

'
-

l

i
1

-

-

-

--

Usuario
Realce

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}